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МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________		 	                				            №  _________

г. Новосибирск

Об утверждении формы отчета о результатах деятельности сельскохозяйственного потребительского кооператива, получившего средства гранта «Агростартап» на формирование неделимого фонда


В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить форму отчета о результатах деятельности сельскохозяйственного потребительского кооператива, получившего средства гранта «Агростартап» на формирование неделимого фонда, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра сельского хозяйства Новосибирской области Шинделова А.В.



Заместитель Председателя Правительства 
Новосибирской области - министр						      Е.М. Лещенко






Н.М. Мельникова
3

238 67 96
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту приказа министерства сельского хозяйства Новосибирской области
«Об утверждении формы отчета о результатах деятельности сельскохозяйственного потребительского кооператива, получившего средства гранта «Агростартап» на формирование неделимого фонда»



	Первый заместитель министра

	А.В. Шинделов


	Заместитель министра - начальник управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК 

	Т.В. Вилкова


	Начальник управления правового обеспечения и кадровой политики 

	А.Б. Пахомов


	Заместитель начальника управления - начальник юридического отдела управления правового обеспечения и кадровой политики 
	Е.В. Макаренко










Проект направлен в прокуратуру Новосибирской области («___» октября 2023)*
[bookmark: _GoBack]Проект размещен в государственной информационной системе Новосибирской области «Электронная демократия Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dem.nso.ru) (с «___» октября 2023 по «___» октября 2023)*
_________
* - для проектов нормативных правовых актов.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства сельского хозяйства Новосибирской области
от _____________ № ________



Форма



Представляется Получателем в отдел земельных отношений, 
инвестиционной политики и малых форм хозяйствования в АПК 
Минсельхоза НСО в срок не позднее пятого рабочего дня,
следующего за отчетным периодом (полугодие)



ОТЧЕТ
о результатах деятельности сельскохозяйственного потребительского кооператива, получившего средства гранта «Агростартап» на формирование неделимого фонда
на _____________ 20__ год

Полное наименование сельскохозяйственного потребительского кооператива (далее – Кооператив) _______________________________________________________________________________________________________
ИНН Кооператива _______________________________________________________________________________________
Основной вид деятельности Кооператива по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности (далее - ОКВЭД) ________________________________________________________________________________________


1. Членская база Кооператива

	Члены кооператива, единиц, из них
	Наименование ревизионного союза, в котором состоит Кооператив
	Численность постоянных работников Кооператива  по состоянию на отчетную дату, человек

	на начало отчетного периода
	на конец отчетного периода
	
	

	всего (гр.1= гр.2+гр.3+гр.4)
	в том числе
	всего (гр.5 = гр 6 + гр.7 + гр.8)
	в том числе
	из них принято новых членов в отчетном периоде
	
	

	
	сельскохозяйственные организации, относящиеся к субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – СХО – МСП)
	КФХ
	ЛПХ
	
	СХО – МСП
	КФХ
	ЛПХ
	всего (9=10+11+12)
	в том числе
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СХО – МСП
	КФХ
	ЛПХ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



2. Приобретение имущества за счет средств гранта «Агростартап», полученных на формирование неделимого фонда*

	Сумма, внесенная в неделимый фонд Кооператива, рублей
	Год внесения средств в неделимый фонд
	Направление деятельности Кооператива, на которое направлены средства неделимого фонда, в соответствии с ОКВЭД
	Расходование средств неделимого фонда

	Наименование/ ФИО, ИНН получателя гранта «Агростартап», внесшего средства в неделимый фонд
	Сумма, внесенная в неделимый фонд Кооператива, рублей
	
	
	Наименование
	Кол-во, единиц
	Цена за единицу, рублей
	Сумма, рублей

	
	Всего (гр. 2 = гр. 3 + гр. 4)
	в т.ч. сумма гранта «Агростартап»
	в т.ч. собственных средств получателя гранта «Агростартап»
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3. Результаты деятельности Кооператива за отчетный период

	Закуп сельскохозяйственной продукции и дикоросов за отчетный период у членов Кооператива и «самозанятых» ЛПХ, не являющихся членами Кооператива
	Реализация продукции за отчетный период
	Оказание услуг Кооперативом за отчетный период

	Вид продукции
	Объем, тонн
	Стоимость, тыс. рублей
	Количество сдатчиков продукции
	Вид продукции
	Объем, тонн
	Стоимость, тыс. рублей
	Вид услуг
	Коли-чество
	Стоимость услуг, тыс. рублей

	
	
	
	членов Кооператива
	«самозаня-тых» ЛПХ
	
	
	
	
	
	всего
	в т.ч. членам Кооператива

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



*Таблица 2 заполняется по каждому члену Кооператива, внесшему в неделимый фонд средства грана «Агростартап»

Руководитель получателя субсидий
или уполномоченное им лицо 	_____________________	_____________	___________________________
   М.П. (при наличии)                                                                 (должность)                                           (подпись)                                  (расшифровка подписи)

«_____» _____________20_____г.
_________
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